

PROPOSTA READEQUADA

V5 EMPREENDIMENTOS – EPP
 CNPJ: 14.770.205/0001-60
 AV FRANCISCA CARVALHO DE VASCONCELOS, N° 04
 PORTAL DA ALEGRIA, TERESINA – PI.
 RESPONSÁVEL LEGAL: FRANCISCO REGIANE SILVA COSTA
 DADOS BANCÁRIOS: AG 4404-0 e C/C n° 31262-2

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNIDADE	MARCA	MODELO	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	VEÍCULO TIPO AUTOMÓVEL PASSEIO, 04 PORTAS, CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PASSAGEIROS (INCLUÍDO MOTORISTA), COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 70 CV, MOTOR 1.0, COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, COM NO MÁXIMO 05 ANOS DE FABRICAÇÃO A PARTIR DA DATA DO CONTRATO. TODOS OS DEMAIS EQUIPAMENTOS/ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA E SINALIZAÇÃO EXIGIDOS PELO CONTRAN. OBS: 1.COMBUSTÍVEL POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA; COM MANUTENÇÃO, MOTORISTA E SEGURO COMPLETO E EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELA LEGISLAÇÃO NA OCASIÃO DE CADA LOCAÇÃO POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.	12	UND	VOLKSWAGEN	GOL	6.949,39	SEIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS	83.392,68	OITENTA E TRÊS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS
2	VEÍCULO TIPO PICK-UP, CABINE DUPLA, 4X4 (DIESEL), COM NO MÁXIMO 02 ANOS DE FABRICAÇÃO A PARTIR DA DATA DO CONTRATO. MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 140 CV. CÂMBIO AUTOMÁTICO. CAPACIDADE DE 05 LUGARES. COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, TRAVA, VIDRO ELÉTRICO, ALARME, FREIO ABS, AIRBAG DUPLO, PROTETOR DE CAÇAMBA E ESTRIBOS LATERAIS. DEMAIS EQUIPAMENTOS/ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA E SINALIZAÇÃO EXIGIDOS PELO CONTRAN.OBS: 1. COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE; 2. COM MANUTENÇÃO, SEGURO COMPLETO E EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELA LEGISLAÇÃO NA OCASIÃO DE CADA LOCAÇÃO POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.	3	UND	TOYOTA	HILUX	11.096,49	ONZE MIL E NOVENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS	33.289,47	TRINTA E TRÊS MIL, DUZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS
3	VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TRUCK, COM CAÇAMBA DE 12M³, TRAÇÃO 6X4, DIREÇÃO HIDRÁULICA E AR	3	UND	VOLKSWAGEN	24280	15.458,33	QUINZE MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E	46.374,99	QUARENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E SETENTA E

V5 EMPREENDIMENTOS

CNPJ: 14.770.205/0001-60

	CONDICIONADO. TODOS OS DEMAIS EQUIPAMENTOS /ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA E SINALIZAÇÃO EXIGIDOS PELO CONTRAN. OBS: COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE; COM MANUTENÇÃO, MOTORISTA E SEGURO COMPLETO E EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELA LEGISLAÇÃO NA OCASIÃO DE CADA LOCAÇÃO POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.						TRINTA E TRÊS CENTAVOS		QUATRO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS
4	VEÍCULO PARA TRANSPORTE DA MERENDA ESCOLAR NO MUNICÍPIO DE BATALHA, CAMINHÃO BAÚ SECO, ¾, À DIESEL, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. TODOS OS DEMAIS EQUIPAMENTOS /ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA E SINALIZAÇÃO EXIGIDOS PELO CONTRAN. OBS: 1. COMBUSTÍVEL POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA; COM MANUTENÇÃO, MOTORISTA E SEGURO COMPLETO E EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELA LEGISLAÇÃO NA OCASIÃO DE CADA LOCAÇÃO POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.	2	UND	MERCEDEZ BENZ	710	7.988,85	SETE MIL, NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E CINCO CENTAVOS	15.977,70	QUINZE MIL, NOVECENTOS E SETENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS
5	VEÍCULO TIPO AUTOMÓVEL PASSEIO, 04 PORTAS, CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PASSAGEIROS (INCLUÍDO MOTORISTA), COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 70 CV, MOTOR 1.0, COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, COM NO MÁXIMO 03 ANOS DE FABRICAÇÃO A PARTIR DA DATA DO CONTRATO. TODOS OS DEMAIS EQUIPAMENTOS /ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA E SINALIZAÇÃO EXIGIDOS PELO CONTRAN. OBS: 1. COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE; 2. COM MANUTENÇÃO, SEGURO COMPLETO E EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELA LEGISLAÇÃO NA OCASIÃO DE CADA LOCAÇÃO POR CONTA DA	8	UND	VOLKSWAGEN	GOL	5.019,94	CINCO MIL E DEZENOVE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS	40.159,52	QUARENTA MIL, CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS
6	VEÍCULO TIPO CAMINHÃO ¾, À DIESEL, CARROCERIA DE MADEIRA, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. TODOS OS DEMAIS EQUIPAMENTOS /ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA E SINALIZAÇÃO EXIGIDOS PELO CONTRAN. OBS: 1. COMBUSTÍVEL POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA; COM MANUTENÇÃO, MOTORISTA E SEGURO COMPLETO E EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELA LEGISLAÇÃO NA OCASIÃO DE CADA LOCAÇÃO POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.	2	UND	MERCEDEZ BENZ	710	8.151,11	OITO MIL, CENTO E CINQUENTA E UM REAIS E ONZE CENTAVOS	16.302,22	DEZESSEIS MIL, TREZENTOS E DOIS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 017/2023

Prezados Senhores,

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

A presente licitação tem como objeto o Registro de Preço para futura contratação de empresa para execução dos serviços de montagem de estrutura física e animação do arraial da cidade de Batalha/PI.

Valor total: R\$ 235.496,58 (duzentos e trinta e cinco mil, quatrocentos e noventa e seis reais e cinquenta e oito centavos)

A proposta é válida por 90 dias consecutivos, a contar da data de sua apresentação.

Prazo de Pagamento: conforme edital.

Forma de Pagamento: conforme edital.

A presente proposta, já está incluída os impostos, taxas, seguros e quaisquer outros encargos que incidam ou venha a incidir sobre o objeto da presente, bem como despesas incidentes sobre os serviços, tais como: salário, encargos sociais, legislação previdenciária e trabalhista, taxa de administração, seguros em geral, todo e qualquer imposto ou taxa incidente, uniformes, vale-transporte, vale-refeição e quaisquer outros encargos decorrentes do objeto licitado, que são de exclusiva responsabilidade do Licitante.

Declaramos que conhecemos e aceitamos as regras determinadas pela Administração, através deste edital.

Teresina – PI, 24 de abril de 2023.

Francisco Regiane Silva Costa
Administrador
RG: 5005429
CPF 018.835303.85